П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по внесению изменений и дополнений
в генеральный план муниципального образования сельского поселения

«Деревня Воробьево»

д. Воробьево от 03.10.2017 г.

Дата проведения - 03.10.2017 г.
Время проведения-16 -00 час.
Место проведения: Калужская область, Малоярославецкий район, д. Воробьево,

ул.Молодежная д. 5
Председательствующий - Степановна Т.В.
Секретарь - Качкалда Л.В.
Присутствовали-15 человек
Список участников публичных слушаний прилагается.
Публичные слушания проводятся для жителей: д. Воробьево, д. Алешково, д. Большое

Ноздрино, д. Гончаровка, д. Караськово, д. Малое Ноздрино, село Санаторий «Воробьево»,
д. Степичсво

1.0 внесении изменений и дополнений в генеральный план муниципального образования
сельского поселения «Деревня Воробьево»:

Выступили:
Артошкин И.И. - Главу сельского поселения «Деревня Воробьево». Рассказал присутствуюш;им
об изменениях и дополнениях в генеральный план, о перспективном развитии территории
сельского поселения и населенных пунктов, входящих в состав сельского поселения СП
«Деревня Воробьево». Предложил участникам слушаний внести изменения и дополнения в
генеральный план сельского поселения «Деревня Воробьево».
Сухова Г.Н. - депутат сельской Думы сельского поселения «Деревня Воробьево». Одобрила
изменения и дополнения в генеральный план СП «Деревня Воробьево». Предложила
участникам слушаний внести изменения и дополнения в генеральный план сельского поселения
«Деревня Воробьево».
Афанасова П. И.- житель деревни Воробьево. Предложила внести изменения и дополнения в
генеральный план СП «Деревня Воробьево».
Артемова Е.И. -Глава администрации сельского поселения «Деревня Воробьево» ответила на
вопросы присутствующих на публичных слушаниях и предложила внести изменения и
дополнения в генеральный план СП «Деревня Воробьево».
Голосовали по вопросу согласования проекта изменений и дополнений в генеральный план СП
«Деревня Воробьево»:

«За» 15 (пятнадцать) чел., «Против» нет, «Воздержалось» нет.
Решили: Внести изменения и дополнения в генеральный план сельского поселения «Деревня
Воробьево». ,

П О В Е С Т К А :

Председатель

Секретарь Качкалда Л.В.

тепанова Т.В.